
ZARZĄDZENIE NR 130/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji przedstawiającej wykaz osób
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,

którym w zakresie podatków lub opiat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na
raty w roku 2018 oraz wykazu osób prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2018 roku

Na podstawie art. 37 ust. I pkt 2f i 2g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza
co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie
podatków lub opłat udzielono ulg, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w roku 2018 oraz wykaz osób

() prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym
udzielono pomocy publicznej w 201 8 roku wg. Zał. Nr 1, Zał.: Nr 2a, 2b, 2c, Zał. Nr 3 oraz Zał.
Nr 4 i Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

URMISTRZ

7

Id: FDE47D63-8FA9-4301-BFÓ8-7073FCA5B385. Uchwalony Strona I



Załącznik nr 1

INFORMACJA IMIENNA osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty - za rok 2018

IMIĘ I NAZWISKO I KWOTA IPODSTAWA PRAWNA
I. PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI - ROZŁOŻENIA NA RATY
Ewa Andziak I 25 560,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.
II. ŁĄCZNE ZOBOWIĄZANIE PIENIĘŻNE - ROZŁOŻENIE NA RATY
Edward Dudek 16 623,95 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.
Alicja Minkiewicz 933,9 1 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.

Józef Kanabus 5 1 5 0,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.
Tadeusz Tomczyk 1 3 99,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.

Piotr Mirkowski 8 86,40 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.
Tadeusz Oklej 660,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.
Elżbieta Ościłowska I 120,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.
Anna Białowąs 2 93”7,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt o.p.
Marcin Bińkowski 2 200,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 2 o.p.
IV. OPŁATA ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH - UMORZENIE
Katarzyna Kubicka 2 142,00 zł Iważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
V. MANDAT KARNY - ROZŁOŻENIE NA RATY
Piotr Batorowski I 700,00 zł możliwości płatnicze - art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b) u.f.p.
VI. MANDAT KARNY - UMORZENIE
Piotr Batorowski 700,00 zł możliwości płatnicze - art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b) u.f.p.
VII. PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN - UMORZENIA
Stanisława Staniszewska 4.536,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Czesław Staniszewski 4.536,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Milena Tasiemska 852,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
VIII. PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN - ROZŁOŻENIE NA RATY
Paulina Gącikowska 2.000,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Bożena Koprek 71.052,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Stanisława Staniszewska .134,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Czesław Staniszewski — .134,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Zdzisław Wrochna 10.959,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Włodzimierz Wrochna 10.971,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Hanna Janicka 2 .428,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
Hubert Perliński — .971,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 1 pkt 3 o.p.
* u.f.p. - ustawa o finansach publicznych
* o.p. - Ordynacja podatkowa

Sporząd2iła:

Edyta Nowacka

Bogumiła Werecka

Katarzyna Ignaczak

III. OPŁATA ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH - ROZŁOŻENIE NA RATY

S•NIK 3-:jy

mgr Dw-zz

URMISTRZ

JILyyĄĄ. P
mgr”



załącznik nr 2a

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,
KTÓRYM UDZIELONO ULGI - ROZŁOŻENIA NA RATY W 2018 ROKU

•opłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, czynsz

lp. Nazwisko i imię lub data kwota Odsetki łącznie Raty
nazwa instytucji rozpatryw. główna

1. Spół. Mieszk. Lokat- 26.01.2018 108.739 0 108.739 12 rat
. miesięcznychWłasnosciowa

2. Piotr Batorowski 14.03.2018 r. 700 O 700 11 rat
miesięcznych

3. Belair Inyestment Sp. z 12.04.2018 r. 119.463 O 119.463 4 raty
kwartalneo.o

4. Piotr Rodzeń 12.04.2018 r 916 0 916 rat
miesięcznych

5. Ścjsłowski Witold i Ewa 12.04.2018 r. 15.647 0 15.647 8 rat
miesięcznych

6. Jolanta i Marcin 12.04.2018 r. 3.359 O 3.359 6 rat

Dąbrowscy miesięcznych

7. PPH Robex 12.04.20 18 r. 7.907 O 7.907 8 rat

Lewandowski I miesięcznychi

8. Sp. Mieszk. Lok. Własn. 25.04.2018 r. 48.940 O 48.940 2 raty lipiec
i listopad

9. Irena Lewandowska 25.04.2018 r. 4.131 O 4.131 4 miesięczne

10. Edward Kowalski 09.08.2018 r 4.13 1 O 4.13 1 12
miesięczne

11. PPH Robex 08.11.2018 r. 22.895 O 22.895 12
. I miesięczneLewandowski

12. Jacek Kozicki 23.11.2018 r. 7.468 O 7.468 11
miesięczne

Razem 344.296 O 344.296

Sporządziła dla Skarbnika Gminy:
Bożena Pindelska
Barbara Królak „

nLgr rr”-•H .::. -. :.



ii1ącznik nr 2h

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,

KTÓRYM UDZIELONo ULGI — UMORZENIA W 2018 ROKU

BRAK

Nazwisko
i imię
lub nazwa
iflst%tUCj i

Z tytułu

Sporządziła dhi skarbnika Gminy:

Bożena Pindelska J
Barbara Kró1ik \ J

J3URMISTRZ

rcziikmgr Kazmie

lp. da ta
rozpal ryw.

I

K%% ola odsetki łącznie

główna

O

GMJy



załącznik nr 2c

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,
KTÓRYM UDZIELONO ULGI - ODROCZENIA W 2018 ROKU

•opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntu.

lp. Nazwisko i imię data Kwota główna odsetki łącznie
lub nazwa instytucji rozpatrywania

Witold Ścisłowski 11.09.2018 r. 22.895 O 22.895

4..

Sporządziła dla Skarbnika Gminy:

Bożena Pindelska
Barbara Królak



ZAKŁAD CX)PODARKI KOUNALEJ
w Konstancinie-Jeziomie

ul. VUrecka 22
05-510 Konstancn-Jezorn
7e1. 0227564251,0227564683

teJ,7a-022 7564345

Sprawozdanie za 2018 rok
z dokonanych umorzeń lub rozłożenia na raty należności pieniężnych, w tym
cywilnoprawnych, do których nie stosuje się Ustawy Ordynacja Podatkowa.

W 2018 r. rozpatrzono 32 wnioski, w tym:
• 23 wnioski rozpatrzono udzielając zgody na rozłożenie na raty,
• 3 wnioski ZOK rozpatrzono udzielając zgody na umorzenie zaległości zmarłych najemców,
• 3 wnioski rozpatrzono nie wyrażając zgody na umorzenie,
• 3 wnioski rozpatrzono nie wyrażając zgody na raty.

Wnioski dotyczyły następujących należności pieniężnych:
• 11 wniosków — czynszu i innych opłat za lokal mieszkalny,
• 1 wniosek — rozliczenia mediów (lokal mieszkalny),
• 6 wniosków — odszkodowania i innych opłat za lokal mieszkalny,
• 3 wnioski — odszkodowania i innych opłat za lokal mieszkalny oraz zaległości sądowej,
• 1 wniosek — opłat za dostawę wody,
• 10 wniosków — zaległości sądowej.

Rozłożenie na raty:
• 23 wnioski uzasadnione trudną sytuacją materialną wnioskodawców rozpatrzono pozytywnie

na kwotę: 81 222,01 zł,

Należność główna: 73 239,12 zł
Odsetki: 7 98289 zł
Łącznie: 81 222,01 zł

Wnioski rozpatrzone odmownie:
• 1 wniosek dotyczący rozłożenia na raty zaległości sądowej — proponowana wysokość raty

przekroczyłaby 12 miesięczny okres spłaty,
• 1 wniosek dotyczący rozłożenia na raty zaległości dotyczących opłat za lokal mieszkalny

w kwocie 16 000 zł — kwota zaległości przekracza możliwości finansowe wnioskodawcy,
• 1 wniosek dotyczący rozłożenia na raty zaległości sądowej — z uwagi na toczące się postępowanie

egzekucyjne i brak deklarowanej przez wnioskodawcę wpłaty,
• 1 wniosek dotyczący umorzenia odsetek po spłacie zaległości sądowej — nie zachodzą warunki

umorzenia wobec wszystkich zobowiązanych wg tytułu sądowego (oprócz dłużnika składającego
wniosek są jeszcze inne osoby zobowiązane do spłaty należności),

• 1 wniosek dotyczący umorzenia zaległości sądowej po częściowej spłacie w postępowaniu
komorniczym — brak zgody, nie zawieszać egzekucji,

• 1 wniosek dotyczący umorzenia należności z tytułu odsetek od zaległości sądowej objętej
postępowaniem komorniczym — z uwagi na brak podstaw, zgodnie z obowiązującą Uchwałą,

Należność główna: 78 860,76 zł
Odsetki: 39 70600 zł
Łącznie: 118 566,76 zł

• r:”- (ĄIr.” „rr „Sporządziła dla Skarbmka Gminy: —- . T

Marzenna Kalicińska /

Konstancin-Jeziorna, dnia 17.01.20 19 r.



IĄKŁAD GOSPODARKI KOUNALPE
w Konstancnje-Jezjom

ul, Warecka 22
05—510 Konstancjn-Jezor
7e1. 0227554251; 0227564683

feI.ńx 022 756 43 45

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO ULGI

W POSTACI ROZŁOŻENIA NA RATY W 2018 ROKU

należności z tytułu: czynszu, odszkodowania i innych opłat za lokale mieszkalne

dostawy wody i odbioru ścieków
zaległości sądowych

5 Baran Anna

16 Sidun Mirosława

RAZEM

4 032,87

1 560,64

73 239,12

126,33 4 159,20

168,01 1 728,65

7 982,89 81 222,0 1

12 12.04.2018r.

10 28.09.2018r.

242

3 Czynsz i in.opłaty

„7 Dostawa wody

Osoby fizyczne - 23

Sporządziła:

Mana Kaliciń liK GMINY

mgr

mgr WezoJ

URMJSTRZ

c:y k

Należność Liczba Data Nr
Lp. Nazwisko i imię Odsetki Łącznie Czego dotyczy

glówna rat rozpatrywania GKU
1 Matulka Maria 1 476,15 25,07 1 501,22 10 08.02.2018r. 1 Czynsz iin.opłaty

2 GosławskaAnnia 1 539,49 28,09 I 567,58 11 14.03.2018r. 2 Czynsz iin.opłaty

Radtkie Barbara, Joanna, Odszkodowa nie
„

Damian
5 817,98 410,52 6 228,50 12 14.03.2018r. 2

Żuk Katarzyna, Kumar Odszkodowanie
Klaudia

3 487,25 960,56 4 447,8 1 7 14.03.2018r. 2
i in.opłaty

6 Parys Katarzyna I 751,78 25,79 1 777,57 12 l2.04.2018r. 3 Czynsz i in.opłaty

7 BiałowąsAnna 2261,16 116,80 2377,96 12 17.05.2018r. 4 Czynsziin.opłaty

8 Lewandowska Mirosława 1 460,77 57,56 1 5 18,33 12 17.05.2018r. 4 Czynsz i n.opłaty

9 Malczewska Maria 3 607,77 0,21 3 607,98 12 17.05.2018r. 4 Rozliczenie mediów

Odszkodowanie
10 Konarska Aneta 7 981,31 268,25 8 249,56 12 28.06.2018r. 5

I in.opłaty
Zaległość sądowa -

11 FabisiakWaldemar 4268,75 593,44 4862,19 11 28.06.2018r. 5
garaz

Zaległość sądowa -

12 Ostrowska Maria 600,00 0,00 600,00 6 29.08.2018r. 6
woda/ścieki

13 Szlaz Jolanta 706,51 26,30 732,8 1 8 29.08.2018r. 6 Czynsz i in.opłaty

Zaległość sądowa -
14 Rutkowski Ryszard 15 356,16 2 206,14 17 562,30 11 29.08.2018r. 6

lokal mieszkalny

Odszkodowanie
15 Stępień Janusz 1 212,96 14,68 1 227,64 11 28.09.2018r. 7

i in.opłaty

17 Koszczak Wanda 1 747,35 46,41 1 793,76 12 25.10.2018r. 8 Czynsz i in.opłaty

18 Matyjek Dariusz 1 197,24 28,63 1 225,87 12 25.10.2018r. 8 Czynsz i in.opłaty

Odszkodowanie
19 Grzegorczyk Beata 963,40 19,3 1 982,71 11 23.11.2018r. 9

in.opłaty

Żuk Katarzyna, Kumar Zaległość sądowa -
7991,97 2725,41 10717,38 10 23.11.2018r. 920

Klaudia lokal mieszkalny

21 SeksmistrzKrzysztof 534,34 31,64 565,98 5 23.11.2018r. 9 Czynsziin.opłaty

22 StrzałkowskaAgnieszka 2 163,28 28,82 2 192,10 11 23.11.2018r. 9 Czynsz iin.opłaty

Zaległość sądowa -
23 Uśniacki Krzysztof 1 5 19,99 74,92 1 594,9 1 12 13.12.2018r. 10

lokal mieszkalny



ZAKtAO C-O00ARi KOMU WALNEJ
w Konstanculle-Jeziomie

ul. Warecka 22
05-510 Konstanc,n-JeZIOrn
Tel. 022 75642 51; 022 756 46 83

t”31.ńnx 022 756 43 45

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,

KTÓRYM UDZIELONO ULGI - UMORZENIA W 2018 ROKU

należności z tytułu: opłat czynszowych za lokale mieszkalne

Należność Data
L.p. Wniosek Odsetki Łącznie Konto Czego dotyczy

główna rozpatrywania

3 806,42 3 054,68 6 861,10 Bieżące

Sądowe,
sygn.akt

Zakład Gospodarki 3 338,56 3 171,17 6 509,73
lIN

Komunalnej 2566/03 Umorzono zaległości Michała Dębowskiego

Konstancinie-Jeziomic 17.05.201 8r. z powodu zgonu dłużnika, wobec braku osób

zobowiązanych do spłaty zadłużenia
Sądowe,
sygn. akt

200,00 200,00
lic

129/06

Łącznie: 7 344,98 6 225,85 13 570,83

11 898,37 4 078,97 15 977,34 Bieżące

Sądowe,

13 367,33 4 858,36 18 225,69
sygn.alct

I Nc
3088/12

Zakład Gospodarki

Komunalnej w
Sądowe, Umorzono zaległości Mariana Grzybowskiego

2 Konstancinie-Jeziornie 4 217,49 4 217,49
sygn.akt 23.11.2018r.

i Szczepana Grzybowskiego z powodu zgonu

i c dłużników, wobec braku osób zobowiązanych

1565/12 do spłaty zadłużenia

Sądowe,

„7 401,64 10 059,99 17 461,63
sygn.akt

I Nc
1995/03

Łącznie: 36 884,83 18 997,32 55 882,15

Zakład Gospodarki Umorzono zaległości Janusza Pechmana

3 Komunalnej w 5 057,36 1 195,46 6 252,82 Bieżące 13.12.2018r. z powodu zgonu dłużnika, wobec braku osób

Konstaicinie-Jeziornie zobowiązanych do spłaty zadłużema

49287,17 26418,63 75 705,80

Sporządziła:

Marz nn Kalicińska

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr TiWiesz01ek

GMINY URMISTRZ

czuk



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM NIE IJDZIELONO ULGI
W POSTACI UMORZENIA! ROZŁOŻEMA NA RATY W 2018 ROKU

należności z tytułu: czynszu, odszkodowania i innych opłat za lokale mieszkalne
zaległości sądowych

Nazwisko Należność Wniosek dotyczy Data
i imię główna

Odsetki Razem
należności

Decyzja
rozpatrywania

Nie umarzać roszczenia GKUWniosek w/s umorzenia
odsetkowego. Wnioskujący nie 08.02.2018 r.

odsetek z tytułu nakazuGłowienka jest jedyną osobą zobowiązaną Brak zgodyPatryk 6 587,50 6 587,50 zapłaty po spłacie
do zapłaty należności Dyrektora ZGKnależności głównej oraz
wynikających z tytułu z dnia

części odsetek
wykonawczego 19.02.2018 r.

Nie rozkładać na raty, wysokość
raty przekroczyłaby 12

GKUWniosek w/s rozłożenia miesięczny okres spłaty. Zgodnie
08.02.2018 r.

Lewandowska
zaległości konta z obowiązującą Uchwałą Nr

Brak zgody2
Mirosława

34 519,29 11 752,58 46 271,87 sądowego na raty w 493/V/44/2010 Rady Miejskiej
Bui-mistrza

kwocie po 500 zł Konstancin-Jeziorna z dnia
Gminy z dniamiesięcznie 16.06.20 10 r. należności mogą
23.02.2018 r.

być rozłożone na raty na okres
nie dłuższy niż 12 miesięcy.

Wniosek w/s umorzenia GKU
zaleglości sądowej po Nie umarzać zaległości sądowej 28.06.2018 r.

3 Biczyk Marcin 12 952,35 26,62 12 978,97
częściowej spłacie wynikającej z tytułu Brak zgody

należności w wykonawczego po częściowej Dyrektora ZOK
postępowaniu spłacie, nie zawieszać egzekucji z dnia
komorniczym 28.06.20 18 r.

OKU
Wniosek w/s rozłożenia Nie rozkładać na raty. Biorąc

29.08.2018 r.na raty zaległości za pod uwagę wysokość dochodówMierzwińska Brak zgodyElżbieta 14 520,00 1 480,00 16 000,00 zajmowanie lokalu oraz kwotę zadłużenia, spłata
Dyrektora ZGKmieszkalnegow kwocie przekracza możliwości

zdnia
16 000 zł tnansowe wnioskującej

04.09.2018 r.

Wniosek w/s ratalnej Nie rozkładać na raty zaległości GKU
spłaty zaległości sądowej sądowej wynikającej z tytułu 28.09.2018 r.

i umorzenie odsetek po wykonawczego.Nie zawieszać Brak zgody5 Krawczyk Piotr 8 434,56 12 530,25 20 964,8 1
częsciowej spłacie w skutecznej egzekucji, nie Dyrektora ZGK

egzekucji i jednorazowej umarzać odsetek.Wnioskujący z dnia
wpłacie 5 000 zł nie wpłacił deklarowanej kwoty 28.09.20 18 r.

Wniosek w/s umorzenia
Nie umarzać należności GKU

odsetek z tytułu
odsetkowej wynikającej ztytułu 25.10.2018 r.

zaległości sądowych
wykonawczego z uwagi na brak Brak zgody

6 Krawczyk Piotr 8 434,56 7 329,05 15 763,61 oraz odstąpienie od
podstaw do zastosowania ulgi. Dyrektora ZGK

postępowania
Nie zawieszać egzekucji z dnia

komorniczego według
komorniczej 26.10.2018 r.

tytułu wykonawczego

Razem: 78 860,76 39706,00 118 566,76

Sporządziła:
KgiGoV/Y URM ISTRZGu

k



S
y
stem

rejestracji
pom

ocy
p
u
b
liczn

ej,
w

ersja
2

.8
2

3
0

.1
2

.2
0

1
8

D
ata

/
g
o

d
zin

a
w

y
d

ru
k

u
:

2
7

.0
5

.2
0

1
9

/
1
0
:4

0
:2

9
B

u
rm

istrz
M

iasta
iG

m
iny

K
o

n
stan

cin
-Jezio

rn
aL

ista
sp

raw
o
zd

ań
o

u
d

zielo
n

ej
pom

ocy
publicznej

w
rolnictw

ie
lub

ry
b
o
łó

w
stw

ie

Filtr:
tylko

rok
2018

Lp.
R

ok.M
c

N
IP

N
azw

a
L

.decyzji
P

om
oc

nom
in.

PLN
P

om
oc

b
ru

tto
PLN

Z
atw

1
2
0
1
8
.0

9
1
2
3
1
2
1
7
4
3
8

B
u
rm

istrz
M

iasta
i

G
m

iny
K

o
n

stan
cin

-Jezio
rn

a
19

25
7
9
0
,4

2
25

7
9

0
,4

2
0
3
.1

0
.2

0
1

8
2

2
0
1
8
.0

8
1
2
3
1
2
1
7
4
3
8

B
u
rm

istrz
M

iasta
i

G
m

iny
K

o
n

stan
cin

-Jezio
rn

a
14

6
8
6
5
,1

0
6

8
6

5
,1

0
0

3
.1

0
.2

0
1
8

3
2
0
1
8
.0

6
1
2
3
1
2
1
7
4
3
8

B
u
rm

istrz
M

iasta
i

G
m

iny
K

o
n

stan
cin

-Jezio
rn

a
1

9
0
,0

0
9

0
,0

0
1
1
.0

6
.2

0
1
8

4
2
0
1
8
.0

4
1
2
3
1
2
1
7
4
3
8

B
u
rm

istrz
M

iasta
i

G
m

iny
K

o
n

stan
cin

-Jezio
rn

a
1

2
0
0
3
,0

5
5

0
5

,5
1

0
8
.0

5
.2

0
1
8

5
2
0
1
8
.0

3
1
2
3
1
2
1
7
4
3
8

B
u
rm

istrz
M

iasta
i

G
m

iny
K

o
n
stan

cin
-Jezio

rn
a

52
54

6
0
6
,4

8
54

6
0

6
,4

8
2
7

.0
4
.2

0
1
8

6
2
0
1
8
.0

2
1

2
3

1
2

1
7

4
3

8
B

u
rm

istrz
M

iasta
G

m
iny

K
o
n
stan

cin
-Jezio

rn
a

6
1

5
0
7
,9

4
1

5
0

7
,9

4
0
5

.0
3
.2

0
1
8

R
A

Z
E

M
:

93
9
0

8
6
2
,9

9
89

3
6

5
,4

5

S
tro

n
a

1
/1



S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE
O

U
D

Z
IE

L
O

N
E

J
P

O
M

O
C

Y
W

R
O

L
N

IC
T

W
IE

L
U

B
R

Y
B

O
Ł

Ó
W

S
T

W
IE

I.
N

a
z
w

a
p

o
d

m
io

tu
u
d
z
ie

la
ją

c
e
g
o

p
o
m

o
c
y

B
u
r
m

is
tr

z
M

ia
s
ta

i
G

m
in

y
K

o
n

s
ta

n
c
in

-
J
e
z
io

r
n

a

I
I
.

A
d
r
e
s

s
ie

d
z
ib

y
p
o
d
m

io
tu

u
d
z
ie

la
ją

c
e
g
o

p
o
m

o
c
y

U
r
z
ą
d

M
ia

s
ta

i
G

m
in

y
K

o
n
s
ta

n
c
in

-
J
e
z
io

r
n
a
;

u
l.

W
a
r
s
z
a
w

s
k
a

3
2
;

0
5

-
5
2
0

K
o

n
s
ta

n
c
in

-
J
e
z
io

r
n

a

I
I
I
.

N
u
m

e
r

id
e
n
ty

f
ik

a
c
ji

p
o

d
a
tk

o
w

e
j

(
N

I
P

)
p
o
d
m

io
tu

u
d

z
ie

la
ją

c
e
g

o
p
o
m

o
c
y

1
2

3
1

2
1

7
4

3
8

D
o
b
y

p
a
n
n
a

w
m

n
o
o

y
żródbo

P
o
d
staw

a
p
raw

n
a-

P
o

d
sc.p

ay
p

n
a
o

n
a
-

P
ro

g
ro

m
u
d
zielan

ia
N

azw
a

b
en

eficjen
ta

p
raw

n
a

W
iełk

o
d
ć

Id
en

ty
fik

ato
r

Id
en

ty
fik

ato
r

K
lasa

PK
O

n
o
m

in
aln

a
W

arb
n

ic
p
o
m

o
cy

F
aryna

P
reo

u
n

ecfln
ie

In
ten

sy
w

n
o
sc

p
o
ch

o
d
zen

ia
lp

.
-

in
to

rn
ian

n
e

podstaw
ow

e
in

fo
p
p
aq

e
se

c
e
sq

ó
la

w
a

p
o

an
acb

w
y

p
arn

o
ty

b
8
0
ellc3

g
n
to

b
a
p

a
flc

$
n

ta
bsr.eficiento

am
in

y
p
o
m

o
cy

b
o

jrep
p
o
m

o
cy

p
o
m

o
cy

C
o

ta
)

p
o

m
o
cy

Z
a

2b
20

3z
3b

3y
4

5
6

7
O

O
2

0
11

12
13

14
15

16
17

1
1

.3
0

o
rt.5

,
u
st.l

b
rak

b
ro

k
W

F
.A

.3
1

5
S

A
.3

0
0
3
7

0
7

.0
2

.2
0

1
0

A
n
n
a

O
n

isztau
k

2
-

O
7

7
0

0
1

5
0

7
5

0
7

1
4
1
8
0
2
5

0
1
.1

1
1
5
9
9
5

Zł
1
6
0

,0
5

1
)

A
t.t

CO
-

A
3
.1

.2
0
1
9

/2
0
1
4
/X

)
2

1
.3

0
a
n
s
,

u
st.1

b
rak

b
rak

W
F

.A
.3

1
9

5
6

.3
9

9
3

7
0

7
.0

2
.2

0
1
8

Z
ofia

W
itek

2
O

5
6

0
5

1
0

1
3

9
0
2

1
4
1
8
0
2
5

0
1

.1
3

2
1
2

,4
7

zł
2

1
2
,4

7
zł

6
1

.1
C

l
-

A
3
.2

.2
0
1
8

(2
0
1
4
/X

)
3

1
.3

0
a
n
s
,

uchO
b
rak

b
ro

k
5

6
.3

9
9

3
7

0
7

.0
2

.2
0

1
8

A
n
n
a

K
łos

2
O

7
8

0
3

0
3

0
7

7
8

3
1
4
6
5
1
6
8

0
1

.1
3

2
0
0
,3

0
Zł

2
0

0
,3

8
1

)
8
1

.1
C

l
A

3
.3

.2
0
1
8

(2
0
1
4
/X

)
4

1
,3

0
„
„
„
„

a
n
t,

681.1
b
rak

E
V

”
”

W
K

r3
1

5
0

0
.3

9
9

3
7

2
0

.0
2

.2
0

1
8

Z
b

ig
n

iew
Z

ao
,p

lak
2

O
5
9
1
1
0
4
1
0
7
9

9
1
4
1
8
0
2
5

0
1
.1

3
2
1
4
,1

4
Pl

2
1
4
,1

4
Pl

8
1

.1
C

I
-

A
3
.4

.2
0
1
0

(2
0
1
4
/X

)
5

1
.3

0
„
„

a
rt.5

,
081.1

b
ro

k
E

V
”

W
r
3

!
S

5
8

.3
9

9
3

7
2

0
.0

2
.2

0
1
8

A
n

n
a

U
nrota

2
O

6
9
0
3
1
2
0
0
9

6
6

1
4
1

8
0
2
5

0
1
.1

1
3
6
2

,0
0

Pł
3
6

2
,0

0
0
)

8
1

.1
C

a
-

A
3
.5

.2
0
1
8

1
2

0
1

4
/X

)
6

1.2
n

łt.6
7

b
u
st.

1
p

k
t.

2,
b
rak

b
ro

k
w

rj
2
3
,

1
4
0
0
/2

0
1
3

2
7

,0
2

,2
0

1
8

Ilo
n

a
D

e
e
w

s
k
a

2
O

7
6

0
4

0
8

0
4

8
6

3
1

4
1
8

0
1
5

0
1
.2

4
3
5
0
,0

0
1
/

3
5
0

,0
0

P
t

6
2
.8

0
1

b
ro

k
A

a
rt.6

7
a

X
st.1

003
1
4
0
.2

0
1
0

8
3

,9
3

FU
R

D
a
n

e
o

s
o

b
y

u
p

o
w

a
ż
n

io
n

e
j

d
o

p
r
z
e
k
a
z
y
w

a
n
ia

in
f
o
r
m

a
c
ji:

A
g
n
ie

s
z
k
a

S
o

b
ie

r
a
j

K
ie

r
o

w
n

ik
R

e
f
e
r
a
tu

P
o

d
a
tk

ó
w

,
O

płat
i

E
g

z
e
k

u
c
ji

0
5

.0
3

.2
0

1
8

(im
ię

i
nazw

isko)
(stan

o
w

isk
o

służbow
e)

(d
ata)

D
a
n

e
o

s
o

b
y

u
p

o
w

a
ż
n

io
n

e
j

do
k

o
n

ta
k

tó
w

r
o
b
o
c
z
y
c
h

z
M

in
is

te
r
s
tw

e
m

R
o
ln

ic
tw

a
i

R
o
z
w

o
ju

W
s
i:

K
ie

r
o
w

n
ik

R
e
f.

P
od.

i
O

p
łat

A
g
n
ie

s
z
k
a

S
o

b
ie

r
a
j

z
a

O
dbiór

O
dpad.

K
o

m
.

(2
2

)
7
5
4
-4

8
-1

3

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

a
s
o
b
ie

r
a
j©

k
o
n
s
ta

n
c
in

je
z
io

r
n
a
.p

(im
ię

i
nazw

isko)
(stan

o
w

tsk
o

służbow
e)

(telefo
n
)

(faks)
(e-m

ail)

P

W
N

i
K

G
M

1
U

R
M

IS
T

R
Z

!g
”

z
m

L
e
r
a
r
4
itc

z
lłI

t

S
tr

o
n
a

1/1



S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE
O

U
D

Z
IE

L
O

N
E

]
P

O
M

O
C

Y
W

R
O

L
N

IC
T

W
IE

L
U

B
R

Y
B

O
Ł

Ó
W

S
T

W
IE

I.
N

a
z
w

a
p

o
d

m
io

tu
u
d
z
ie

la
ją

c
e
g
o

p
o
m

o
c
y

B
u

r
m

is
tr

z
M

ia
s
ta

i
G

m
in

y
K

o
n

s
ta

n
c
in

-
]
e
z
io

r
n
a

I
I
.

A
d
r
e
s

s
ie

d
z
ib

y
p

o
d

m
io

tu
u
d
z
ie

la
ją

c
e
g
o

p
o
m

o
c
y

U
r
z
ą
d

M
ia

s
ta

i
G

m
in

y
K

o
n
s
ta

n
c
in

-
J
e
z
io

r
n

a
;

u
l.

W
a
r
s
z
a
w

s
k

a
3
2
;

O
S

-
5
2
0

K
o
n

s
ta

n
c
in

-
J
e
z
io

r
n

a

I
I
I
.

N
u
m

e
r

id
e
n
ty

f
ik

a
c
ji

p
o
d
a
tk

o
w

e
j

(
N

I
P

)
p

o
d

m
io

tu
u
d
z
ie

la
ją

c
e
g
o

p
o
m

o
c
y

1
2

3
1

2
1

7
4

3
8

O
zloń

F
arm

a
W

aztzść
Ź

ródło
P

odataw
a

p
ra

w
n

a
-

7061180,8
p

raw
n

a-
P

rogram
udzłzłnnia

N
azw

a
kznzflc)nrrz

praw
no

W
łnłkrść

Id
zn

ły
o

k
ato

r
łd

an
ty

flk
atzr

K
lasa

PK
L)

słam
inakła

W
arto

ść
łzam

rzcy
F

om
ra

F
rznznazw

zrła
Irtsn

ay
w

n
aść

pazłrzdzarrłz
Lp.

łn
łzrrn

ao
a

pw
nłatzzrzw

z
łnłzm

raz)z
szrizg

ó
ło

w
a

zam
oczm

y
P

o
m

o
cy

b
zrao

z/arza
b

z
rz

(łc
irrłz

banaflo)arrta
gm

Iny
pzw

zoy
bruztz

pom
zoy

P
0

0
0

1
1

)m
%

j
P

0
0

0
8
1

I
7a

21,
21

3a
30

3
p

4
S

6
7

O
9

III
23

12
33

14
1

6
16

17
1

1
.3

0
a
rt,5

,a
sz

.1
tra

k
E

W
z
n
ts

6
6

.3
9

9
3

7
0

1
.0

3
.2

0
1

8
K

azim
iera

W
isrizw

skł
2

0
3

8
0
1

0
1
2
8

7
5
6

1
4
1
0

0
2
5

0
1
.0

1
1
7
6
,3

2
zł

1
7
6
,3

2
zł

A
li

C
z

-
A

3
.6

.2
1

1
1

(2
0
1
4
/X

)
2

1
.3

0
a
fl.5

,a
a
ł.1

b
rak

b
rak

V
Ę

3
is

6
0

.3
9

9
3

7
0
2
.0

3
.2

0
1
6

Z
b
rq

n
łew

K
om

osa
2

O
3

4
0
9

2
7
0
7

7
7
6

1
4
1

6
0
2
5

0
1
.1

1
3
7

9
,2

6
zł

3
7

9
,2

6
zł

6
1

.1
C

a
-

A
3

.7
.2

0
1

6
)2

0
1

4
ł0

)
3

1.30
a
rt,5

,a
a
ti

b
ro

k
V

”
5
z
s

5
8

.3
9

9
3

7
0
2
.0

3
.2

8
1
9

S
ław

o
m

ir
S

zsw
czrk

2
O

3
0
1
1
0
3
0
9
2
fl

1
4
8

6
0
2
4

6
1
.0

1
354,40

zł
3

1
4
,4

8
zł

6
1

.1
C

a
-

A
3

.6
.2

0
1

6
(2

0
1

4
/0

)
4

0
.3

0
a
r
ts

,a
s
tl

b
ro

k
jC

”
C

5
I
S

6
6

.3
9

9
3

7
0

2
.0

3
.2

0
1

0
l
0
90

l
ł
l
A

K
om

osa
2

O
0
0
0

3
1
3
0

6
5
3
6

1
4
1

6
0
2
5

0
1

.1
3

99,35
zł

99,35
zł

8
1
.1

C
a

-
A

3
.9

.2
0

1
6

(2
0
1
4
7
0
)

5
1
.3

8
a
rł.9

,o
a
tl

b
rak

/2,V
3
i
s

5
8

.3
9

9
3

7
0

2
.0

3
.2

0
1

6
K

o
b

ra
m

I
W

A
jcik

2
O

.1
1
1

1
1

4
0

0
7

6
6

1
4
1
6

0
2
5

0
1

.1
1

0
5
,5

5
zł

6
5

,5
5

zł
6

1
.1

C
a

-
A

3
.1

0
.2

0
1

(2014/X
ł

6
C

”
”
”

.6
.5

,1
5

0
.1

znak
b
rak

W
F

.A
.3

1
5

5
6

.3
9

9
3

7
0

2
.0

3
.2

0
1

6
R

o
m

an
K

łos
2

O
$

8
0
2
1

7
0
3
9

7
6

1
4

6
5
1
6

0
0
1

.1
3

2
7
0

,9
6

zł
2

7
0
,9

0
zł

A
l-i

C
a

-
A

3
.1

1
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

T
”

i3W
a
rts

,o
a
tl

b
rak

V
”

/
I
3

1
5

6
0

.3
9

9
3

7
0
7
.0

3
.2

0
1
0

S
o
k
o
ła

S
ło

w
n
a

S
o
o
p
zd

o
m

rw
a

2
O

9
0
5
0

0
0
7
4

2
5

1
4
1
8

0
2
5

0
1

.1
1

2
6

3
4

4
,0

0
zł

2
6

3
4
4
,8

8
zł

8
1
.1

C
O

-
A

3
.1

2
.2

0
1

(2
0
1
4
7
0
)

W
łn(okłngo

W
W

o
rszo

w
ła

C
iC

”
a
rts,a

a
t.1

brak
j/1

C
”

3
C

V
3
1
6

5
8

,3
9

9
3

7
0
7
.0

3
.2

0
1
0

lbigrnaA
O

gm
kow

oK
2

O
3
5

1
1
1
5

0
6
0
1

z
1

4
1
6

0
2
5

0
1
.2

4
4

0
6

,6
2

zł
4
2

6
,6

2
zł

8
1
.1

C
z

-
A

3
.1

3
.2

0
1

)2
0

1
4

ł0
(

9
1.30

a
rts,u

st.l
b
rak

j7
C

”
C

V
3

l5
5

8
.3

9
9

3
7

0
7

.0
3

.7
0

1
6

/Ź
L

p61
P

zrębrki
2

O
32120503071

1416025
0
1
.1

1
309,13

zł
3

0
9
,1

3
zł

6
0

.1
C

a
—

6
3

.1
4

.2
0

1
(2014/X

)

10
1.30

zrt.5
,im

tl
brak

V
1

V
”

A
W

K
3O

V
5

8
.3

9
9

3
7

0
7

.0
3

.2
0

1
8

rrłło)a
T

om
oałk

2
O

33090102204
1465160

0
1
.2

5
169,01

zł
169,01

zł
6

1
.1

C
a

-
A

3
.1

5
.2

0
1

(2014/X
)

11
C

iW
”

art.5
,aat.1

brak
/C

”
Ź

/T
V

jis
5

8
.3

9
9

3
7

0
7
.0

3
.2

0
1
6

Jarek
L

khm
kł

O
O

.3
1

1
0

0
9

0
9

4
E

1418025
0

1
.1

3
416,24

zł
4

1
6

,2
4

zł
6
0
.1

C
a

-
A

3
.1

6
.2

0
0

(2
0

1
4

/1
)

12
CŹÓ

arł.5
,u

aL
l

brak
orak

o
łg

C
Z

3
lS

5
8

.3
9

9
3

7
0

7
.0

3
.2

0
1

6
3
aru

ła
O

pałł,łaka
O

O
6
9

1
1
0
2

1
0
9
0

3
1410025

0
1
.1

1
710,36

zł
7

1
0

,3
6

zł
6
1
.1

C
a

-
A

3.17.201
(2014/X

)

„(T
C

W
”

am
.5,uat.1

brak
(V

A
?
I3

1
5

5
8

,3
9

9
3

7
z7

.0
3

.2
0

lz
„bajclzoh

W
inzak

2
O

2
8

0
6
2
6

0
4
3
7

6
1416025

01.11
146,62

zł
1

4
6
,6

2
zł

6
1
.1

C
a

-
A

3
.1

6
.0

0
1

(001470)

14
1.30

art.5
,o

st.1
brak

2,V
o
C

Ę
3
o
6

5
0

.3
9

9
3

7
0
7
.0

3
.2

0
1
0

znanam
M

ołak
O

O
72001707931

1418025
0
1
.1

3
I

417,20
zł

O
4

1
7

,2
z

zł
8

1
.1

C
a

-
A

3.19.201
(2014/X

)

19
Ł

O
I

zrr.5
,o

sł.l
brak

brak
ł”

/X
3
1
5

5
8

.3
9

9
3

7
0
7
.0

3
.2

0
1
0

W
łnłaam

O
om

łrr(k
O

Ił
.15042416596

1410039
0
1
.1

3
976,16

zł
4

7
0

,1
6

zł
8
1

.1
C

z
-

A
3.20.101

(2
0

1
4

ł0
(

16
1.30

arr.5
,u

n
o

.l
brak

/2,V
b
F

V
3
1
5

5
8

.3
9

9
3

7
15.03.2066

A
rdm

n)
tzłzandakł

O
O

70651601412
1469169

0
1
.6

3
4
9

9
,6

zł
4

9
9
,6

0
zł

8
0

.1
CO

—
A

3
.2

1
.2

0
6

)2
0

1
4

ł0
)

17
1.30

arr.5
,u

st.1
brak

/(
C

”
/X

3
1

5
S

k
.3

9
9

3
7

1
5
,0

3
.2

0
1
6

m
ałgorzata

G
ładaoka

2
O

6
0
0

0
0
4
0

0
0
0
1

1465166
0

1
.1

0
4

6
0
,1

0
zł

4
6

0
,1

0
zł

6
1

.1
C

a
-

A
3

.z2
.2

0
1

(2
0

1
4

)0
)

„IW
”

f3
W

””
o

rt.5
,a

tl
brak

/(
iE

”
A

”jTW
O

O
S

5
8

,3
9

9
3

7
15.03.2016

S
lznłaław

O
łzard

n
r

2
O

37031314631
1416025

01_11
233,92

zł
2

3
3

,9
2

zł
6

1
.1

C
a

—
A

3.23.201
)2014/X

)

-„jr
c
jw

”
art,5

,u
at.1

brak
6

2
,V

””
c
”
j/1

3
1
T

5
8

.3
9

9
3

7
1

5
,0

3
.2

0
1

6
m

ora
O

dołłdska
O

O
34002709000

1416025
0
1
,1

3
608,60

zł
6
8

6
,6

0
zł

8
1
,1

C
a

-
A

3
.2

4
.0

0
1

)2014/X
)

—

20
1.30

art.5
,u

ar.l
brak

Z
”
'

o
V

/X
a
is

5
0

.3
3

9
3

7
0
5
.0

3
,2

0
1
z

M
arła

M
aoy)asiak

2
O

67026083643
1418025

0
1

.0
3

9
1
9

,0
0

0
)

9
1

9
,0

2
zł

8
1

,1
C

a
-

A
3

.2
5

.2
0

1
)2

0
1
4
/X

)

„ji”
„
E

ii”
art.5

,u
st.l

brak
(/V

”
”

cłgC
W

oos
5

0
.3

9
0

3
7

15.03.2016
Jazak

K
araś

I
O

.138880ł33N
4K

1485160
8

Ł
1

3
301,00

zł
3

0
1
,0

0
zł

6
1

.1
K

S
-

A
3.26.301

(2
0

1
4

/0
)

„IT
L

IW
”
„

art.5
,aal,l

brak
((W

”
cłg

/1
3

1
5

6
8

.3
9

9
3

7
15,03.2010

Jacek
M

łynarczyk
2

O
r4

8
7
2
3

a7
9

3
7

1
4
0
8

6
0
5

0
0
,0

1
4

4
8
,8

7
zł

4
4

6
,8

7
zł

8
1
.1

K
S

-
A

3
.2

7
.2

0
1

(2014/X
)

9W
”

T
3
”
„

a
o
tl,a

o
tl

brak
tI/jW

”
W

F
.A

.315
1

8
,3

9
9

3
7

1
9
,0

3
.0

0
1
8

M
o

rzam
I

K
ałay

k
2

O
1
7

0
3
1
9

9
1
7
4

1
1408001

0
0

.1
1

395,16
A

3
9
5
,1

6
zł

6
1

.1
K

S
-

A
3.28.001

ł2
0

1
4

/X
ł

„IW
”
i
”

•rts,a
a
t.1

brak
K

lIC
”

k
I/IW

3
1

6
5

8
.3

9
9

3
7

1
9
,0

3
.2

0
1
6

O
m

a
X

sacb
O

O
7

9
0
1

0
8
8
7

3
4
1

1416025
6
1

.1
1

012,76
zł

3
1
0

,7
6

zł
6

1
.1

K
S

—
A

3.29.000
ł0

0
1

4
/O

ł

05
1
3
W

”
arO

.5,aat.1
brok

1
i
”
5W

IW
3O

S
5

8
.3

0
9

3
7

1
9
.0

3
.2

0
1
0

ćrzysznrł
S

iudzłńaki
2

O
1

2
0
0

0
2
0
8

4
9
6

0418025
0
1

.1
3

7
0

9
,7

6
zł

7
5

8
,7

1
0

8
6

1
,1

C
a

-
A

3
.3

0
.3

0
1

ł2
0

1
4

/X
ł

S
tr

o
n
a

1
/3

U



O
z%

ay
F

orm
a

W
orloO

d
trO

Iło
Pau004am

o
p

raw
o

.”
P

odstaw
a

praw
no—

P
rogram

odzirintria
N

azw
a

beneficjenta
praw

na
W

Inikot/
Identyfikator

IdzntyX
ikator

C
lona

PKO)
n
o

m
iralea

W
arttk

/
pom

ory
F

orm
a

P
roernom

onio
Intonoyw

noot
p
n

c
b
o
d
o

e
e
la

L
p.

lnfaow
na”44

padaakunaoa
inbonoacjo

azrzogółow
o

ptm
000m

p
pom

ocy
beneficjenta

beneficjenta
boeef”w

jarla
gm

Iny
pom

ocy
brutto

pom
ocy

pom
ocy

Iw
K

a)
pom

ocy
I

Z
a

Zda
2o

3
1

30
3n

4
S

6
7

8
9

30
11

12
13

14
15

10
17

20
1.30

ert.5,uaO
,t

bm
k

tV
”
”

W
rt3

lt
5
0
.3

tt3
7

10.03.2019
S

ław
om

ir
Fabiniak

2
O

5
2

0
6
1

2
0
1
7

1
9

1410025
0

1
1

3
849,68

zł
8

4
9

6
8

zł
0
1

.1
C

t
-

A
3
3
1
2
0
1

(2014/X
I

27
1.30

arL
S

,aat.1
brak

brak
W

rW
jts

5
0

.3
9

9
3

7
22,03.2018

F
ranciazek

t”fatyjznlak
O

O
4
9

1
0
1
1

0
4
9
7

6
1410025

0
1

.1
3

396.71
ot

3
9
6
7
1

zł
0
0

.0
CO

—
A

3.32.201
12014/X

I

„3W
”

i
J
t
”

o
n

l,5
,aal.1

brak
E

it”
W

K
5”ni5”

S
w

,99937
22.03.2010

O
m

egom
K

ow
alik

2
O

7n0510X
907O

1418025
01.13

2
236,00

zł
„

2
2
3
0
,0

8
cl

0
1

,1
CO

—
3.33.201

12004/X
I

„SW
”

i1
5
”

artg
,aat,1

brak
E

tiZ
”

t5
W

5
”1

S
5

0
.2

9
9

3
7

2
2
.0

3
.2

0
1
8

A
n
a

K
nX

clak
3

O
5

1
0
4
2

3
0
5
0

0
6

1410025
01.13

I
6

0
0
,4

0
0
1

1
660,40

zł
01.1

CO
-

O
3.34.201

/2014/X
I

„5W
”

1
3
W

”
f
l
”

a
rl,5

,a
a
tl

beak
i
t
t
”

W
W

3
0
5

5
0

.3
9

5
3

7
22.03.2018

rad
o

u
sz

C
opyl

2
O

3
4
1

0
2
0
1

1
6
1
5

0410025
01,13

121,56
zł

121,50
Ol

0
1
.1

CO
-

A
3.35.201

2014/X
I

31”
E

1l•”-”
an

ts,0
o
Ł

1
brak

E
/II”

E
/1

3
3
/s

5
0

.3
9

9
3

7
22.03,2X

10
Z

bigniew
T

taew
ik

2
O

05051806293
1418025

01.13
4

0
3

,1
0

zI
4

0
3
,1

0
cł

0
1

,1
CO

-
0

3.36,201
12014/X

I

31”
/3

W
”

—
a
rl,5

,o
o
tl

brok
I
”

E
/tE

/3
/s

5
0

.3
9

9
3

7
23.03.2010

E
dutard

T
raow

ik
2

O
0
3
0

5
0
7
0

3
3
1
9

1405060
00,13

333,0201
3

3
3

,6
2

ał
0
1

.1
CO

-
O

3.37.201
12014/X

I

„ii”
/3

/””•”
—

art,5,usO
,1

brak
E

”
E

/tijo
s

5
0

.3
9

9
3

7
2
3
.0

3
.2

0
0
8

W
olciech

L
at0000k

2
O

9
2
0
1

0
6
1
0

6
1
5

1410025
01,11

920,04
zł

920,04
ta

0
1

.1
CO

-
O

3.38.201
12014/X

I

91”
W

”5W
”

—
o
rtl,o

aO
.t

bnw
k

„E
/ii/”

W
?W

311
5

0
,3

9
9

3
7

23.03.2010
O

arale
L

otoaoak
2

O
7

0
1
2

1
5
0
7

2
0
7

1410025
01.11

259,16
zł

2
5
8
,1

6
cl

0
1

.1
CO

—
0

3.39,201
12014/X

I

„3/”
/3

/”
”
”

„
art,9,w

at,1
brak

E
//I””

E
/P13T

/
5

0
,3

9
9

3
7

23.03.20tO
S

łow
ow

ir
L

atoazek
3

O
00000402554

1400025
01,11

200,11
zł

290,11
cl

0
1

,1
CO

—
O

3.40,201
10014/O

l

„5/”
I”

5
/”

„
art0

,o
al,1

„
brak

„
E

/II”
W

I”W
E

/s
5

0
.3

5
9

3
7

23.03,2010
lo

rek
K

ałay
k

2
O

6
2
0
7

2
2
1
0

2
9
0

1410225
01.13

5
1
2

,2
4

zł
5
1
0
,2

4
cl

0
1
,1

CO
—

0
3.40.201

10004/X
I

37
1
3
/”

„
arts,9

0
0
,1

brak
„
////„

j
r
/
3

1
5

5
6

,3
9

9
3

7
0
3
.0

3
,2

0
0
0

Z
ygm

unt
K

w
lalkow

okł
2

O
9

5
0
1
1

2
1
0
3

1
6

1400025
01,11

1
5
3

,0
0

zł
153,00

zł
0
1

,1
CO

-
O

3.42,201
12014/X

I

„IW
”

1
3
/”
„

art,s,u
at,o

brak
„
/1

/1
”

W
t//3

o
s

6
0

.3
9

9
3

7
26.03,2018

W
iolotla

Jarw
aloook

2
O

0
9

0
7
0
7

0
0
0
6

3
1401052

01,13
7
1
0

,1
0
cl

7
1
0

,1
0

zł
0

1
.1

CO
-

A
3,43.000

10014/O
l

9
F

E
5

/”
c
rtl,o

s
tl

brak
„
/////„

W
F.O

.315
5

0
.3

9
5

3
7

70,03,2010
Iw

noa
O

cm
aw

aka
2

O
7
6

0
4
0
4

0
4
0
0

3
1
4
1

0
0
1
5

01,24
6

1
6

,6
2

ol
6
1
6
,0

2
cl

0
1

.1
CO

3.44,201
12014/X

I

40
/3

1
”
„

arts,asO
,1

brak
„
///i/”

E
/I”W

305
5

6
,3

9
9

3
7

26.03,2010
Z

bigniew
O

ow
akł

Z
O

6
1

1
2
2
0

0
9
8
9

0
1
4

1
4
0
2

5
01,13

6
7
7

,0
0

zł
0
7

7
,6

0
cl

0
1

,1
CO

-
O

3,45,201
12014/X

I

15”
/1

5
”

„
art,5

,u
at,1

brak
E

///Z
”

E
/T

E
/jE

5
0

.3
9

9
3

7
2
0
.0

3
,2

0
1
0

T
odeunz

O
urok

3
X

9
5

0
0
0
7

1
3
5
9

1
1410025

0
0
,1

3
4

3
0

,0
0

ta
430,00

al
0

1
.1

CO
-

A
5.96.201

10014101

40
E

S
”
”
„

o
rt,5

,u
a
tl

brak
„
///i/”

E
/I”/3

is
6

0
.3

9
9

3
7

27.03,2010
w

dała
N

ela000
2

O
9

0
0
6

0
0
1
1

0
0
1

1404025
0
1

,1
1

3
4
0

,9
7

cl
340,97

zł
0

1
.1

CO
„

A
.

3,47,201
10014/X

I

/3
1

”
”

ant.1,uot,1
-

brak
„
////„

E
/E

/3
1

5
5

0
.3

9
9

3
7

2
7
,0

3
,2

0
1
8

T
om

asz
O

w
w

inik
2

„
O

0
3

0
9
0

0
0
7
1

9
4

1465000
01.13

3
0
0
,0

0
cl

3
0

0
,0

0
cl

01.1
CO

-
.

O
3,40,201

12014/X
I

15”
13W

”
o
rto

,u
n
t,1

brak
„
////„

E
/T

E
/355

5
0

.3
9

9
3

7
07,03,2010

O
m

egom
D

om
Inik

O
X

0
0

0
4
0
7

0
5
6
9

0
1406100

0
1
.1

3
55,0501

5
5

,0
5
cl

0
1
.1

CO
„
„

O
3,49.001

10004/X
I

„/1”
1

3
6

”
crl,5

,o
b

r,1
brok

l
/
/
/
/
”

E
/T

ijo
s

5
0

,3
9

9
3

7
2
7
.0

3
,2

0
1
0

M
oria

f”Slcw
oka”K

ot
2

O
0

2
0
3

0
5
0
7

4
0
9

1410025
0
1

.4
7

0
8
5

,0
2

cl
9
9

5
,0

2
zł

0
1

,1
CO

„
O

3.50.001
(2

0
1
4
/0

)

„61”
/3

1
”

010,5,aao,t
brak

t///jZ
”

E
/T

E
/3

1
5

5
0

,3
9

9
3

7
2
7
.0

3
,0

0
1
0

Jonino
Szdqcok

O
O

9
5

0
5
0

0
0
0
7

0
1

1410005
01.13

4
5

3
,9

3
ta

4
5
1

,9
3

zł
01,0

CO
„

O
3.51.001

12014/X
I

47
1,30

a
rtb

,u
a
tl

brak
brak

W
F

.O
,315

5
0

.3
5

9
3

7
27,03,2010

PloIr
O

or(aw
aki

2
O

5
6

0
1
1
7

1
2
3
7

0
1410025

01.11
2

9
0
,0

0
ta

2
0
0
,0

8
cl

6
1
.1

CO
„

3.50,091
10014(01

„11”
/3

/”
”

arO
,d

aa,X
brak

l/////”
315

5
0

.3
9

9
3

7
2
7
.0

3
,2

0
1
0

M
im

aiaw
W

obt0ak
2

O
7
3

1
0
1
3

0
0
6
7

7
1410005

X
1,19

2
4
3

,3
0

cl
2
4
3

,3
0

cl
0

1
,1

CO
„

O
3,55,001

(2014/X
)

E
5

/”
u
ltS

,o
a
tl

brok
t///i/”

E/TE/jos
5

0
,3

9
9

3
7

2
7
,0

3
,2

0
1
0

Z
bigniew

latłłow
ak)

O
O

9
9

0
7
1

4
1
0
1

3
5

1410015
01,13

7
7

2
,2

0
zi

772,20
oł

01,1
CO

—
O

3.54,001
12014/X

)

„IW
”.

/3
W

””
a
rt,9

,a
a
tt

brak
I/IW

”
E/TE/joo

5
0

.3
9

5
3

7
07,03,2010

ldziolaw
K

om
osa

2
X

9
4

0
9
1
0

9
0
0
7

9
1410005

01,13
1
0
2

1
,9

9
zł

1
021,09

zł
0

1
.1

CO
„

O
3,55,006

10014/0)

„1/”
/3

6
”

o
rts,u

aO
,1

brak
W

F.O
,315

5
0

,3
5

9
3

7
07.03,2010

W
łaałow

o
L

rhodca
O

O
71042007902

1410005
01.11

5
1

5
,7

0
cl

515,70
zł

0
1

.1
CO

„
O

3,50.201
10014/X

I

„1/”
E

”
art,1,oao,1

brak
„
///i/”

E/TE/3/I
5

0
,3

9
9

3
7

07,03,2010
3anosz

W
ęoaw

lak
O

O
5
9
0

1
0
8
0

5
4
7
5

1410025
01,13

4
4
3

,0
1

cl
443,01

zł
0
1

,0
CO

„
0

3.57,291
(2014/X

I

(5
%

S
tro

n
a

2
/3



D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
p
rzek

azy
w

an
ia

inform
acji:

A
g
n
ieszk

a
S

o
b

ieraj
K

ierow
nik

R
eferatu

P
odatków

,
O

p
łat

i
E

gzekucji
2
7
.0

4
.2

0
1
8

(m
ę

nazw
isko)

(stan
o
w

isk
o

służbow
e)

(Jata)

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
k

o
n

tak
tó

w
ro

b
o
czy

ch
z

M
in

isterstw
em

R
olnictw

a
i

R
ozw

oju
W

si:

K
ierow

nik
R

ef.
P

od.
iO

p
łat

A
gnieszka

S
o
b
ieraj

za
O

dbiór
O

dpad.
K

om
.

(22)
7

5
4

-4
8

-1
3

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_

_
_
_

_
_
_
_
_

_
_

aso
b
ieraj@

k
o

n
stan

cin
jezio

rn
a.p

l
(im

ię
nazw

isko)
(stan

o
w

isk
o

slużhow
e)

(telefo
n
)

(faks)
(e-m

ail)

U
R

M
IS

T
R

Z

k

S
tro

n
a

3
/3



SPR
A

W
O

Z
D

A
N

IE
O

U
D

Z
IE

L
O

N
E

J
PO

M
O

C
Y

W
R

O
L

N
IC

T
W

IE
LU

B
R

Y
B

O
Ł

Ó
W

ST
W

IE

I.
N

azw
a

p
o
d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
p

o
m

o
cy

II.
A

dres
sied

zib
y

p
o

d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
III.

N
u
m

er
identyfikacji

p
o
d
atk

o
w

ej
(N

IP
)

p
o

d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy

B
u

rm
istrz

M
iasta

i
G

m
iny

K
o

n
stan

cin
-Jezio

rn
a

U
rząd

M
iasta

i
G

m
iny

K
o
n
stan

cin
-Jezio

rn
a;

ul.
W

arszaw
sk

a
32;

0
5
-5

2
0

K
o

n
stan

cin
-]ezio

rn
a

1
2
3
1
2
1
7
4
3
8

-
P

a
0

8
p

la
m

a
.

lp
.

n
(am

lacj.
podstaw

ow
e

I
7
0

20
20

1
1.2

rat.S
?

par.1
pkt

2
.3

P
o

d
staw

.
p

ra
w

n
e
-

P
n

ararw
o

d
p

alan
a

ln
fo

n
w

tcJ.
s000090łaW

8
p
o
m

o
co

w
y

pom
ocy

30
31

30
4

5
b
rak

b
rak

W
F

.1123.
140812013

2
5
.0

1
.2

0
1
k

Józef
K

a
b

s
286.2010

N
ap

a.
bnnebrjayne

praw
na

W
ielkosO

Idnntyllkaton
Identyfdtator

S
asa

PK
O

b
sn

sflci.n
ta

beneficjanta
b

an
eflcjen

ta
gm

iny
6

7
O

9
30

11
2

0
5

5
0
6

2
4
1
3

9
3
0

1418025
0

1
.1

3

nom
inalne

W
erO

nkA
panIery

A
rfns

P
ro

n
o
n
.laey

i.
1oteoanenośĆ

poazodcerrie
pom

ocy
b

ru
tto

p
o

ram
y

pom
ocy

(w
%

)
pom

ocy
12

13
14

1
5

16
17

2
0

0
3

,0
5

ni
505,51

zł
C

2.3
01

brak
A

119.91
PU

R

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
p
rzek

azy
w

an
ia

in
fo

rm
acji:

A
gnieszka

S
o

b
ieraj

(Im
ię

i
nazw

isko)

K
ierow

nik
R

eferatu
P

odatków
,

O
płat

i
E

gzekucji
(stan

o
w

isk
o

służbow
e)

0
8
.0

5
.2

0
1
8

(d
ata)

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
k
o
n
tak

tó
w

ro
b
o
czy

ch
z

M
in

isterstw
em

R
olnictw

a
i

R
ozw

oju
W

si:

A
gnieszka

S
o

b
ieraj

(im
ię

i
nazw

isko)

K
ierow

nik
R

ef.
P

od.
i

O
płat

za
O

dbiór
O

dpad.
K

om
.

(stan
o
w

isk
o

służbow
e)

(2
2

)
7
5
4
-4

8
-1

3
(telefo

n
)

(faks)

aso
b
ieraj@

k
o
n

stan
cin

jezio
rn

a.p
l

(e-m
ail)

U
R

M
iS

T
R

7

O
S

tro
n
a

1/1



SPR
A

W
O

Z
D

A
N

IE
O

U
D

Z
IE

L
O

N
E

J
PO

M
O

C
Y

W
R

O
L

N
IC

T
W

IE
LU

B
R

Y
B

O
Ł

Ó
W

ST
W

IE

I.
N

azw
a

p
o
d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
B

u
rm

istrz
M

iasta
i G

m
iny

K
o

n
stan

cin
-Jezio

rn
a

II.
A

dres
sied

zib
y

p
o

d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
U

rząd
M

iasta
i G

m
iny

K
o
n
stan

cin
-Jezio

rn
a;

ul.
W

arszaw
sk

a
32;

0
5
-5

2
0

K
o

n
stan

cin
-Jezio

rn
a

III.
N

u
m

er
identyfikacji

p
o
d
atk

o
w

ej
(N

IP
)

p
o
d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
1

2
3

1
2

1
7

4
3

8

I
ryso

W
ortyA

Ć
Ź

ró
d
le

I
P

o
ó
a
o
o
o

p
raw

n
a-

P
odetarra

praw
no-

P
rogram

cO
łania

N
o
s
a

b
n

0
a
a
n

ta
praw

na
W

ialk
aać

Id
an

ty
lik

aco
r

Id
an

ttik
ato

r
K

lacz
P

K
n
o
m

in
aln

a
W

o
rn

o
łć

p
o
ry

czy
F

o
rm

a
P

rw
aw

fl0000flra
ln

ta
n

a
y
w

n
o
ść

pO
ctrO

dponro
Lp.

m
lonnatpo

podstaw
ow

e
rnlnrryorłe

nzczogółow
n

pom
ocow

y
pom

ocy
b
e
n
a
lic

1a
n
c
a

bonollcjenta
bonoflnoanto

grypy
pom

ocy
brutto

pom
ocy

pom
ocy

(W
%

)
pom

ocy
I

1
2a

20
20

3o
30

3n
I

5
G

7
B

P
10

11
12

13
1-r

15
10

17
I

I
1.2

a
rt.6

7
por.1

pkt
2

art.
5
?a

W
F

.3
1
2
3
.

a
g
o
r/2

0
1
3

0
6

.0
6

.2
0

1
8

T
ereso

K
olia

2
O

4
8
0
8
2
5
1
0
0
0
6

1
4

1
t0

2
9

0
1
.1

1
9

0
0
0

Zł
9
0
0

0
zł

frZ.9
0
1

b
rek

A
par.

1
p
k
t.3

3
9
6
.2

0
1
0

2
1
.0

1
E

U
R

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
p

rzek
azy

w
an

ia
inform

acji:

A
g
n
ieszk

a
S

o
b

ieraj
K

ierow
nik

R
eferatu

P
o

d
atk

ó
w

,
O

p
łat

i
E

gzekucji
1

1
.0

6
.2

0
1
8

(im
ię

i
n

azw
isk

o
)

(stan
o
w

isk
o

słu
żb

o
w

e)
(d

ata)

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
k

o
n

tak
tó

w
roboczych

z
M

in
isterstw

em
R

olnictw
a

i
R

ozw
oju

W
si:

K
ierow

nik
R

ef.
P

od.
i
O

p
łat

A
gnieszka

S
o
b
ieraj

za
O

dbiór
O

d
p
ad

.
K

om
.

(2
2

)
7
5
4
-4

8
-1

3

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

aso
b
ieraj©

k
o

n
stan

cin
jezio

rn
a.p

l
(im

ię
i

n
azw

isk
o

)
(stan

o
w

isk
o

słu
żb

o
w

e)
(telefo

n
)

(fak
s)

(e-m
ail)

.1
m

N
I
K

G
Y

U
R

M
I
S

T
R

Z

j
°
f
l
W

-
?
-

-
f
l
2

J

S
tro

n
a

1/1



SPR
A

W
O

Z
D

A
N

IE
O

U
D

Z
IE

L
O

N
E

J
PO

M
O

C
Y

W
R

O
L

N
IC

T
W

IE
LU

B
R

Y
B

O
Ł

Ó
W

ST
W

IE

I.
N

azw
a

p
o
d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
p
o
m

o
cy

B
u

rm
istrz

M
iasta

i
G

m
iny

K
o
n
stan

cin
-Jezio

rn
a

II.
A

dres
sied

zib
y

p
o
d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
U

rząd
M

iasta
iG

m
iny

K
o
n

stan
cin

-Jezio
rn

a;
ul.

W
arszaw

sk
a

32;
0

5
-5

2
0

K
o

n
stan

cin
-Jezio

rn
a

III.
N

u
m

er
identyfikacji

p
o
d
atk

o
w

ej
(N

IP
)

p
o

d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
1
2
3
1
2
1
7
4
3
8

D
ala)

F
orm

a
W

artoO
ć

żrA
dlo

P
odstaw

a
praw

na-
P

odstaw
o

p
ro

m
ra-

P
rogram

udojsłonia
N

azw
a

borotir/orta
prarnrs

W
le)koO

Ć
Identyfikator

Id
arty

tik
attr

K
lasa

PK
O

ram
m

nakri
W

srtad/
pom

ocy
F

orm
a

P
m

o
ao

aro
o
rie

Irtan
sy

w
raść

pocirodaarlo
L

j
lrrParorrapto

podstaw
ow

a
iotom

roc)a
azczogójaw

o
porrrobaw

y
p
arn

o
ty

b
sro

X
a
n
ta

bansłlw
jeota

bapof)qonta
om

iry
pom

ocy
bigota

porosty
pom

ocy
(in

O
n,

parraby
I

20
26

20
Ja

Itr
3

j”
9

I
7”

O
P

10
13

12
13

14
1

5
21

12
1

1
3

0
ort.S

oot.1
brak

5
E

”
?
5

t
s

5
6

,3
9

0
3

7
3
1
0
0
2
0
1
1

Z
yanL

lnO
K

w
iatkow

ski
2

O
5
5

1
1
1

2
1
2
3

1
5

0400025
0

1
1
1

1
2

0
,4

0
Ol

120,40
pt

A
1.1

C
o

-
A

3
.7

2
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

1
f
3

”
art,5aot.1

brak
r

W
r3

is
5

6
,3

9
9

3
7

5
T

2
O

1
l

S
o

o
risio

w
K

om
osa

2
O

5
2

1
2
1

1
1
0
3

9
3

1
4

1
0
0
2

5
0
1

.1
1

1
1

7
0

,0
6

0
1

I
1
7
9

,0
6

oj
6
1
.1

C
l

-
A

3
.7

1
.2

0
1

(2
0
1
4
/0

)

„
T

ijb
art.S

rjao
.o

tra
k

t/V
r
3
is

5
6

.3
9

9
3

7
3
0
.0

0
.2

0
1
0

tw
a

D
aw

cA
2

O
7
5
0
1
lk

a
y
l4

l
1
4
1

4
0
2
5

„
„
iiT

”
1

9
1

,4
7

pt
1
9
a,0

7
al

6
1
.1

C
l

—
A

0
.7

0
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

„T
”

iż
”

a
rt.S

o
st.1

A
rak

tijiV
f
X

3
tS

5
6

.3
9

9
3

7
2
9
.0

4
.2

0
1
0

Jan
O

arar
Z

O
5
1
0

0
1
0
1

4
6
9
6

0
4

1
4
0

2
5

0
1

.2
4

7
9

2
,9

2
oJ

7
9

2
,9

2
zi

60.0
CO

„
A

1
.6

9
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

„
V

”
iU

art.S
u

ao
.1

o
rak

tV
?
X

3
”
is

5
6

.1
9

9
3

7
2

4
.0

0
.2

0
1

8
X

lo
w

o
m

lr
H

ak
aw

o
k
i

2
O

1
3

1
0
1

9
0
6
1

7
4

1
4
1
8

0
2
5

0
1

.9
3

4
2
1

.4
5

oj
4

2
1
,4

5
al

6
1

.1
C

O
-

A
3
.5

0
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

„T”
C

/r
aro.S

aar.1
brok

5
E

P
3
i
s

5
6

.3
5

5
3

7
2
0
.0

0
.2

0
1
0

tllrw
alaw

o
S

p
tap

ań
ak

a
2

O
5
9

0
2
0

9
0
9
0

4
1

1
4
1
4

0
2
5

0
1

.1
3

1
0
0

0
,4

0
pt

1
0
6
0
,w

O
al

6
1

.1
C

O
.

A
3
.6

2
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

7
a
rt.S

sst.1
sra

k
//E

f
3
1
s

5
6

.3
9

9
3

7
2

0
.0

0
.2

0
1

0
W

o)w
eck

K
am

rat
2

O
b

7
1

1
a
3

1
2

1
7

2
1

0
1
6

0
0
2

0
1
.1

1
3
1

9
,0

0
al

3
6
9

,0
0

al
6

1
.1

C
O

„
A

3
.1

1
.2

0
1

)2
0
1
4
/X

)

B
1
,3

0
sX

.S
w

o
tO

b
ask

b
ro

k
W

r.1
.3

1
5

9
6

.3
9

9
3

7
2
1
.6

0
.2

0
9
0

M
o
aalaw

F
rw

e
6

2
O

5
9
6

0
0
3
1

2
6
5
9

9
4

1
8
0

2
5

0
1
.1

1
1

0
0
,2

0
al

1
0

0
,2

0
pt

6
1

.1
C

O
-

A
3
.6

5
201

(2
0
1
4
/X

)

1
0.30

Irt,5L
laL

1
600k

tr
”

3
1
5

5
6

.3
9

9
3

7
2
1
.0

4
.2

5
1
0

Z
o
n
a

W
itak

2
O

5
0
0

0
1
0
1

3
9
0
2

1
4

1
0
0
2

5
0

1
.1

3
5

3
,0

2
oJ

5
3
,0

2
al

41.1
CO

A
3
,1

4
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

10
1.30

art.S
ae.1

m
ak

61W
f
3
i
s

9
6

.3
9

9
3

7
2

1
.0

4
.2

9
1

4
iro

y
szo

af
K

aoaolsoyk
2

O
1

2
3
0

0
5
1
1

9
9

1
4
1
0

0
2
5

0
1

.1
1

7
9

1
,6

4
al

2
5

1
,6

4
pt

6
1
.0

CO
-

A
3
.1

1
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

fliT
”

1
.3

0
a
rtsa

a
l,1

brata
/iW

W
F

.0
,3

1
5

9
6

.3
9

9
3

7
2

1
.0

0
.2

0
1

4
d
o
ra

U
O

”ala
2

O
0

9
0
3

1
2
0
0

9
6
1

1
4
1

0
0
2
5

01.11
6

7
0
,0

0
oJ

1
7
0

,0
0

A
6

1
.1

CO
„

A
3

.1
2

.2
X

1
(2

0
1
4
/X

)

12
Ł

3
0

a
rt.S

a
o

L
l

tro
k

b
iE

?
z
a
t
s

9
6

.3
9

9
1

7
2
0
.0

4
.2

0
1
6

M
oria

M
aty

)a6
ak

2
O

6
7

0
2
0
1

0
1
6
4

7
1
4
1

0
0
2
4

0
1

.9
3

1
1

0
,4

0
p

t
1
1
0

,4
0

ol
6

1
.1

C
O

-
A

3
.1

1
.2

9
1

(2
0
1
4
/X

)

1T
i3

”
ort.S

w
oO

.1
b
ro

k
t
F

Z
3
1
5

9
6

.1
9

9
3

7
2
0
.0

4
.2

0
1
0

S
law

o
m

ir
S

aew
o

ay
k

2
O

6
0

1
1
0

3
0
9
2

1
3

1
4
1
0

0
2
4

0
1
.1

1
1
2
3

,2
6
0

1
1
2
3

,2
6

al
*
1
.1

C
O

„
A

3
.6

0
.2

0
1

)2
X

1
4

/X
)

14
iió

”
art.S

rjsr.1
b
rak

s
f
ż
3
i5

9
6

.3
9

9
3

7
2
0
.0

4
.2

0
1
0

W
o
)clo

ch
W

ilczek
2

O
6
0

0
6
2

6
0
4
3

7
6

1
4
1
0

0
2
5

0
1

.1
1

4
0

1
,0

0
a)

4
0
1
,0

0
al

6
1
.1

C
O

„
A

1
.9

9
.2

0
1

(2
0
1
4
/X

)

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
p
rzek

azy
w

an
ia

inform
acji:

A
gnieszka

S
o
b
ieraj

k
0
3

.1
0

.2
0

18
(im

ię
i

n
azw

isk
o

)
(stan

o
w

isk
o

słu
żb

o
w

e)
(d

ata)

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
k
o
n
tak

tó
w

ro
b
o
czy

ch
z

M
in

isterstw
em

R
olnictw

a
i

R
ozw

oju
W

si:

K
ierow

nik
R

ef.
P

od.
i
O

p
łat

A
gnieszka

S
o

b
ieraj

za
O

dbiór
O

d
p
ad

.
K

om
.

(2
2

)
7

5
4

-4
8

-1
3

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_

_
_
_

_
_
_
_

aso
b
ieraj@

k
o

n
stan

cin
jezio

rn
a.p

l
(im

ię
i

nazw
iskX

)
(stan

o
w

isk
o

słu
żb

o
w

e)
(telefo

n
)

(fak
s)

(e-m
ail)

U
R

M
IS

T
R

u
n

i
r

c
S

tro
n

a
1/1



SPR
A

W
O

Z
D

A
N

IE
O

U
D

Z
IE

L
O

N
E

J
PO

M
O

C
Y

W
R

O
L

N
IC

T
W

IE
LU

B
R

Y
B

O
Ł

Ó
W

ST
W

IE

I.
N

azw
a

p
o

d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
p
o
m

o
cy

B
u

rm
istrz

M
iasta

i
G

m
iny

K
o
n
stan

cin
-Jezio

rn
a

II.
A

dres
sied

zib
y

p
o

d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
U

rząd
M

iasta
i G

m
iny

K
o
n

stan
cin

-Jezio
rn

a;
ul.

W
arszaw

sk
a

32;
O

S
-520

K
o

n
stan

cin
-Jezio

rn
a

III.
N

um
er

identyfikacji
p
o
d
atk

o
w

ej
(N

IP
)

p
o

d
m

io
tu

u
d
zielająceg

o
pom

ocy
1

2
3

1
2

1
7

4
3

8

łjzłoił
F

arm
o

w
aflo

M
Ź

ródło

P
odołano

przw
no-

P
adołow

o
p
ro

z
o
.-

P
rogram

uA
nołznło

N
azw

a
b

zn
o

h
r)sn

ła
praw

no
W

łołkaO
d

łd
en

ły
6
k

o
to

r
ld

o
n

ły
b
k

o
ło

r
K

lasa
P

sl)
nom

inalno
W

arteM
pom

ocy
P

0900
P

roozroroołiłe
łrłe

ro
y
o

ro
ś/

poołrodom
da

ł,p.
M

o
rm

o
n

a
podsłom

ooro
lnlom

raajo
rzaso

b
ło

w
.

—
pam

orow
y

p
o
m

sty
b
o
łrtsn

b
a

b
sn

o
n
q
zn

ło
bsnolłr4onO

a
o
m

łry
p
o
m

sty
b

ro
iła

pom
ocg

P
O

n
iO

C
Y

(
0

%
)

p
assaty

1
2

6
2

6
2w

Je
36

Jw
4

5
6

7
O

O
10

11
12

13
3
4

1
5

16
17

I
1.30

o
rts

ta
tł

brak
brok

W
F

A
3
1
5

1
4

.3
9

9
3

7
2
5
.0

9
.2

0
1
8

b
ru

n
o

W
ęnław

iak
2

O
5

9
0
1

0
8
0
0

4
7
5

1418025
0

1
1

3
1
5

0
1
5

zł
1
5
5

1
5

zł
0

1
.1

C
d

-
A

3
.9

1
.2

0
1

(2014/X
)

2
1.30

a
rtl

u
sta

brak
i
i
”

W
3
ł5

5
6

.3
9

1
3

7
2
5
.0

9
.2

0
1
0

M
arian

K
w

łankooakł
2

0
5
3

0
8
1
1

1
1
3
7

1
1418015

0
1
.2

4
80,84

zł
50,84

cł
01.1

CO
.

A

3.90.201
(2

0
0
4
/4

)

3
1.30

z
rtl

u
s
tl

brok
F

Ń
3
I
I

5
0

.3
9

9
3

7
2
5
.0

9
.2

0
1
8

Z
dzisIom

K
zm

osa
2

O
64011002871

0418025
0

0
.1

3
150,23

zł
0

5
0

,2
3

6
61.8

CO
.

A

3
.8

9
.2

0
1

(2
0
1
4
/0

)

Ę
ort.5

usn.1
brok

W
F

.A
.315

5
6
3
9
9
3
7

2
5
.0

9
.2

0
1
8

B
ogusław

(am
o

ra
2

O
5

8
8
3

1
3
0
6

5
3
6

1408025
0
1
.0

3
701,30

oł
701,31

zł
4

1
.0

CO
.

A

3
.8

0
.2

0
1

(2014/X
)

S
1,30

o
4

.5
o

o
td

brok
/E

a
I
3
1
5

5
4

.3
0

9
3

7
2

5
.0

9
.2

0
1

8
ło

n
o
ła

L
.O

oszrk
2

O
70021507202

1408025
0

1
.1

1
0
9
0
0

z
ł

0
9
,0

0
zł

6
1

.1
CO

-
A

3
.8

7
.2

0
0

(2014/X
)

„W
”

iw
0

4
.5

u
sk

.ł
brok

J
i
s

5
6

.3
9

9
3

7
2
5
.0

9
.2

0
1
0

S
łom

om
łr

L
otoozok

2
O

7
0

0
1
0
4

0
2
5
5

4
1418025

00.11
207,71

zł
2

0
7
,7

1
zł

6
1

.1
CO

-
A

3.86.200
(2

0
1
4
/6

)

T
o
rtS

usa.1
brok

F
”

Ę
Ź

3
o
s

SA
39937

2
5
.0

9
.2

0
1
0

Jo
tek

K
ułroyk

2
O

6
2
0
7

3
2
1
0

2
9
1

1410025
0
1

.1
3

1
7

4
,0

4
6

1
7
4
,0

4
6

A
L

i
CO

-
A

3
.5

5
.2

0
1

(2
0
1
4
/4

)

S
1

3
0

0
0
.5

ura.ł
brok

i”
”
”

W
F

.A
.315

5
4

.3
9

9
3

7
2

5
.0

9
.2

0
1

0
Z

ofio
G

m
ordyo

2
O

5
3

0
2
0
4

1
1
3
0

7
1
4

1
0
0
2

5
0
1

.1
9

283,00
zł

2
0
3
,0

8
6

A
L

i
CO

-
A

3
.8

4
.2

0
1

(2014/X
)

r
i
i
”

„
0
0
.5

osL
o

brok
ł
V

”
w

Ę
Ź

3
Is

5
0

.3
9

9
3

7
2
5
.0

9
,2

0
1
0

Z
bigniors

T
rzew

ik
2

O
6
9
0

5
1
9
0

5
2
9
1

1410025
0

1
.1

3
580,34

zł
580,34

zł
61.1

CO
-

A

3
.0

3
.2

0
1

(2014/X
)

10
1.30

orL
I

oro.i
brak

a
iV

W
K

Ź
3
!I

1
4

.3
9

9
3

7
2
4
.0

9
.2

0
1
0

łbom
łan

S
zm

atk
i

2
O

0
9
0
3

2
9
4
8

5
1
9

1410025
0
1
.1

3
1

5
4
5
,4

2
zł

1
549,42

zł
6

1
.1

CO
-

A

3
.0

2
.2

0
1

)2014/X
ł

H
”

w
arł.S

asL
l

brok
W

F.A
.315

5
6

.3
0

9
3

7
2
4
.0

9
.2

0
1
8

K
atarzyna

W
ł(cłk

2
O

6
1

1
1
1

4
0
0
7

0
9

1
4
1
0

0
2
5

0
1
.1

1
1
1
9
,4

4
6

1
1
9
,4

4
6

6
1

.1
CO

-
A

3.01.200
(2

0
0
4
/y

)
-

12
1,30

„
ors.S

ustO
brak

V
”
”

W
F

,A
.3ł5

5
6

.3
9

9
3

7
2
4
.0

9
.2

0
0
0

nózio
W

l(d
k

2
O

5
0

0
6
2

6
1
1
0

0
1

1410029
0

1
.1

1
2
9
9

,9
7

zł
2

9
9
,9

7
zł

4
1
.1

CO
-

A

3.00.201
(2

0
1
4
/6

)

11”
flW

”
aro.S

usr.1
brok

.V
”

W
I5

is
S

A
.39937

0
6

.0
9

.2
0

1
8

ł”orooro
D

om
Inik

3
O

0
3

0
9
1
0

0
7
1
3

4
1405040

0
1

.1
3

54,32
zł

5
4
,3

2
6

A
L

i
CO

-
A

3
.7

9
.2

0
0

(2
0
1
4
/0

)

14
0.30

„
o
rtlu

rł.ł
brok

„
„

315
5

6
.3

9
9

3
7

0
6

.0
9

.2
0

0
0

G
roogoro

ł7om
łn(k

2
O

8
7

0
4
0
7

0
1
6
9

6
1465160

0
1

.1
3

2
3
3
,9

1
6

2
3
3
,9

1
6

A
L

I
CO

-
A

3
.7

0
.2

0
1

(2004/X
)

T
iJ

W
”
„

rrtlu
sł.1

brok
toW

”
K

Ź
3
is

1
6

39937
0

6
.0

9
.2

0
1

0
A

nno
O

n
n

o
ik

2
O

77091507503
1
4

1
0
0
2

5
0

1
.1

1
1
5
7
,3

7
6

157,37
zł

6
1

.1
CO

A

3
.7

7
.2

0
1

(2014/X
)

„iW
”

i”
JW

”
„

arn
,S

u
stł

brok
łO

O
y””

P
Ź

3
s

5
6

.3
9

9
3

7
0

6
.0

9
.2

0
1

0
Szkoło

G
łd

o
ro

lo
rp

o
d
arro

w
a

1.0
1

1
2

5
0
0
0

7
4
2
5

1410025
0
1
.1

1
2
0

4
5

3
,2

0
6

2
0
4
5

3
,2

6
6

4
1

.1
CO

-
A

3.75.261
(2

0
1
4
/y

)
W

ło(skłzgo
W

W
arszooło

P
ołnłroy

O
Z

akład
O

ało
ło

d
ro

o
łry

W
łłanA

w
-

O
bory

17
1

3
0

zrł,SuoO
.1

brok
brok

W
”
1
3
1
5

5
6

.3
9

9
3

7
0

4
.0

9
.2

0
1

0
A

rdronj
P

arębskł
2

O
6

2
1
2

0
9
0
3

0
7
1

1410021
01.11

104,316
104,316

61.1
CO

.
A

3.75.201
(2014/X

)

10
1

3
0

o
rt,S

u
sł,0

brok
iOOi)O””

W
F,A

,315
5

6
.3

9
9

3
7

0
4
.0

9
.2

0
1
0

fodouoz
K

opyt
2

O
94102011615

1410025
0

1
.1

3
2
2
4
,1

6
6

2
2
4
,1

6
6

4
1

.1
CO

.
A

3
.7

4
.2

0
1

(2
0
1
4
/0

)

19
1

3
0

a
rtrro

ł.ł
brok

brok
W

F
.A

.315
5

6
.3

9
9

3
7

0
4

.0
9

.2
0

1
0

M
ayura

N
arsok

2
O

7
1

0
6
2
9

0
4
9
1

5
1410025

0
1

.1
3

3
5
4
,1

6
6

2
5
4
,5

4
6

6
1

.1
CO

.
A

3,73,201
(2

0
1
4
/6

)

c
o
)

S
tro

n
a

1
/2



D
ane

osoby
u

p
o

w
ażn

io
n

ej
do

p
rzek

azy
w

an
ia

inform
acji:

A
g
n
ieszk

a
S

o
b
ieraj

K
ierow

nik
R

eferatu
P

o
d

atk
ó

w
,

O
płat

i
E

gzekucji
0
3
.1

0
.2

0
1
8

(im
ię

nazw
isko)

(stan
o
w

isk
o

służbow
e)

(d
ata)

D
ane

o
so

b
y

u
p

o
w

ażn
io

n
ej

do
k
o
n
tak

tó
w

ro
b
o
czy

ch
z

M
in

isterstw
em

R
olnictw

a
i

R
ozw

oju
W

si:

K
ierow

nik
R

ef.
P

od.
i
O

p
łat

A
gnieszka

S
o

b
ieraj

za
O

dbiór
O

dpad.
K

om
.

(2
2

)
7
5
4
-4

8
-1

3

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_

_
_
_
_
_

_
_
_

_
_

aso
b
ieraj@

k
o
n

stan
cin

jezio
rn

a.p
l

(im
ię

nazw
isko)

(stan
o
w

isk
o

służbow
e)

(telefo
n
)

(faks)
(e-m

ail)

U
R

M
IS

T
R

Z

S
tro

n
a

2
/2

-



R
A

P
O

R
T

O
P

O
M

O
C

Y
P

U
B

L
IC

Z
N

E
J

U
D

Z
IE

L
O

N
E

J
P

R
Z

E
Z

PU
P

S
trona

I
Z

I

I.
N

azw
a

organu
udzielającego

pom
ocy

II.
N

um
er

Identyfikacji
Podatkow

ej
(N

IP)
organu

udzieląjącego
pom

ocy
111.

S
iedziba

organu
udzielającego

pom
ocy

IV
S

praw
ozdanie

za
okres

V
K

ryterium
w

yboru
danych,

B
urm

istrz
G

m
iny

K
onstancin-Jeziom

a
123

12
7438

K
onstancin-Jeziorna,

ul
W

arszaw
ska

32
0
1
0
1
2
0
1
8
-3

1
1
2
2
0
1
8

U

R
U

R
M

IS
T

R
Z

k

1,2
rak

ai-t
67b

par
brak

rak
W

F.3I23,I

Pod”,i
-

d
t

-
D

Fonna
W

iat-
id

t
W

artom
W

artane
W

ariata
-

Zrodto

L
p

„nfo
co

f
Program

d
i

N
azw

a
(firm

a)
lub

linię
praw

na
kose

N
IP

L
„

K
iasa

n
o

m
in

a
in

a
p

o
m

o
c
y

pom
ocy

F
o
rm

a
p

o
ch

o

dnia
-

-e
-I

-
pom

ocow
y

nazw
isko

benefiponta
bono-

bano-
henefm

cienta
-

PK
D

pom
ocy

brano
bruito

poniocy
dzenia

(tO
L

po
-

ficjenia
ticjen

ta
L

(„
[PLN

)
[PLN

]
[EU

R
O

]
°

pom
ocy

I
1,2

rak
a
r
i
.

67
a

ust.l
brak

brak
W

F
.3I23.9

18
12

2018
fad

eu
szT

o
m

czy
k

2
O

1230037036
1418025

6
8
2
0
/0

7
1399.00

2,1
0.49

C
2
2

cl
A

2
L

24
siaw

a
o

(in
ri.55

brak
trak

G
N

6
8
4
5
.

28,11.2018
Jacek

K
ozicki

O
1230537916

1418024
4
7
1
1
/0

7
7
4
7
8
1
9

209.5
48,74

C
2.5

cl
A

3
1.2

ari.67a
ari.

brak
rak

W
F

.3124.7
16

10.2018
P

aw
cl

K
aniorow

ski
2

O
5211302864

1418024
4
9
4
1
/0

7
13139,00

123.7
28,83

U
2.3.I

cli
A

4
1

2
rak

„
rt6

7
z
p
i1

b
ra

k
>rak

W
F

3
1

2
0

4
2
6
O

6
O

l8
E

w
aA

n
d
zisk

2
1230060319

0”4
s
0

7
2
7
0

6
0
0

0
91

2
1
1
0
3
1

cl
A

5
124

rak
ari,55

ustaw
brak

trak
G

N
.6843.4

[6.04.20)8
R

obert
L

ew
andow

ski
2

O
1230014489

1418024
43,99707

7907,47
244,9

58.85
C

2
5

cl
A

6
1.24

rak
art,55

ustaw
brak

rak
G

N
.6843.3

27,03.2018
B

E
L

A
IR

IN
V

E
S

T
M

E
N

T
S

pzzo.o.
D

5262742490
024

6
9
1
0
/0

7
119463,26

2534,3
601.06

cl

0
8

0
2

2
0

1
8

E
dw

ard
D

udek
2

O
1230012332

1418023
45

20/07
16948,95

O
glcm

udzielona
pom

oc
193395,87

4224,14
995.53

194
1

46,53
L

2.3
I

ci
A


